
. FAKULTA STBoJNÍ

UlrltVEHZtTY
v PtzNt

oponentní posudek bakaláÍské práce

Jméno studenta: Jan Kočiš

oponent bakaláŤské práce: Ing. Marek Bárdy

Téma bakaláŤské práce: Podprirné nástroje pro vzdě|ávání v oblasti štíhlé vyroby

PÍeÁ|ožená bakalaŤské prérce ,,Podpúrné nástroje pro vzdělávání v oblasti štíhlé vyroby*, ja
struktrrrovanána 5 hlavní části (3 teoretickj,ch a2 praktické).

V prvních tŤech častech student popizuje teorďická vychodiska v oblasti rozvoje lidsk!'ch
zdroji, manažersk!'ch her a v neposlední Ťadě prumyslového inženyrství. Teoretické kapitoly
jsou vhodrrě zvoleny a popsány z hlediska zék|adnich pojmti, definic i rťznych pŤístupri
k Ťešené problematice. V teorďické časti je nutné vyzdvihnout práci s odbonrou hteraturou
v clzím jazyce.

TŤďí č,ést ptáce je celá věnovarra popisu nově tavržené hry. Tato ěast je z věcného hlediska
strukturovéna na šest č,ástí od teorďického popisu W ďŽ po hodnocení hry.

Kladně hodnotím je,dnak koncepci hry, která vychéni z reá|nych stav ve vyrobních
společnostech, ale také variabilitu hry, která umožřuje měnit počet hráčri, či scénďŮ dle
aktuálních požadavkŮ.

Poslední čast práce je věnovány praktickému ověŤení hry, které bylo rispěšné s drobnou
poznámkou na dodatečné ďo|azeníhry a odehraní veškerychverzi.

Z fomálního hlediska mápráce několik nedostatkú, kÍeré se tfkají pŤedevším struktury práce,
nadpisťr, rťEně volenych druh o&ážek.

Zl eÁlska obsďru práceje nutné dodat, Žepráce s\n'm obsahem splnila stanovené cíle.

Strana 1 z 2



. FAKULTA sTnoJilÍ
I

ltiltvERztrY
v PLZl{l

o/rázky:

1. Kde vidíte hlavní pŤínos této hry v podniku.

2. Jaké jsou požadavky na hráče této hry - pro koho je hra rnčena.

3. Kde vidíte největší ttztkapro efektivní vpžití této hry.

Závěrm' posudku k bakaláŤské práci musím dodato že téma diplomové práce zvolené
studeirtem je plně odpovídající rozsahrr bakaláÍské práce. Vetni kladně hodnotím nápaditost
v koncepci hry, dle mého nánoru by tato hra po fináIním od|azeni mohla bjt.kvďitním
nastrojem pro v1nvětlení principu štíhlé vjroby.

I

I pŤes nedostatky ve formální části celkově hodnotím pŤedloženou bakaláŤskou práci
klasifikačním stupněm _ vfborně a doporučuji ji k obhajobě.

Event. polračo v árnl textu na pÍ t|oŽenfch listech.
Nawhovaná vi/sledná klasifikac e (nehodící šlvtněte) vfborně

vehi{obňe
dobĚe
neqtsvet

Místo, dne: P|zeĎ', 7 .8.20t5

Strana 2 z 2


